手册
蒸发器控制器
手册
手册
介绍
目录
介绍
运行

数据
手册
类型  功能 订购代码
AK-CC 550
内置 Modbus 通讯的带接线端子的蒸发器控制器
084B8020
内置 Modbus 通讯的带插头式的蒸发器控制器 084B8021
EKA 175
LonRS485 数据通讯模块 084B8579
EKA 178B
MODBUS 数据通讯模块 084B8571
EKA 163B
插头式、直连型外接显示单元 084B8574
EKA 164B
插头式、直连型、带设定按键的外接显示单元 084B8575
EKA 163A
带接线端子的外接显示单元 084B8562
EKA 164A
带接线端子和设定按键的外接显示单元 084B8563
安装 数据通讯 连接 订购代码